Assunto: Re: Fwd: Re: Aquisição de mesas de reunião
De: Elisabete Bruno <elisabete.bruno@tre-sp.jus.br>
Data: 13/01/2023 17:52
Para: ROBERTA DE LORENZO NOGUEIRA <roberta.nogueira@tre-sp.jus.br>, CHARLES TEIXEIRA COTO <charles.coto@tre-sp.jus.br>,
MARTA YSAE YAMAGAMI KAKITANI <marta.kakitani@tre-sp.jus.br>

Boa tarde,

INFORMAÇÕES DA ATA:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23290.000323/2021-13

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 042F/2021

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE - IFS

VALIDADE DA ATA: 10/05/2022 A 10/05/2023.

PRAZO DE ENTREGA: 45 (quarenta e cinco) dias.

ITEM 139 - MESA RETANGULAR DE REUNIÃO (2,00 X 0,90 X 0,74 M).

Atenciosamente,

Em 13/01/2023 17:12, ROBERTA DE LORENZO NOGUEIRA escreveu:

Elisabete, boa tarde,
teria como nos encaminhar cópia da Ata da Registro de Preços, para verificação das condições e informar, por genƟleza, qual é
exatamente o item que se pretende aderir?

Grata,

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:Re: Aquisição de mesas de reunião

Data:Fri, 13 Jan 2023 13:45:30 -0300
De:Elisabete Bruno <elisabete.bruno@tre-sp.jus.br>

Para:ADRIANA LEGHETTI FERRARIO <sepec@tre-sp.jus.br>, TRE-SP/SECRP <secrp@tre-sp.jus.br>
CC:Fernando OrƟz MarƟnz <fernando.marƟnz@tre-sp.jus.br>, Paulo Eberlein <paulo.eberlein@tre-sp.jus.br>,

TRE-SP/COCL <cocl@tre-sp.jus.br>, COORDENADORIA DE GESTÃO DE IMÓVEIS <cogim@tre-sp.jus.br>, sgs@tre-
sp.jus.br

Re: Fwd: Re: Aquisição de mesas de reunião

1 de 2 16/01/2023 13:22

Boa tarde,

Foi solicitado pela Diretoria Geral e Secretaria de Gestão de Serviços a aquisição de 8 mesas de reunião. Encontramos esta
Ata em vigor. Temos interesse em adquirir  8 mesas de reunião.

Solicito verificar se há possibilidade de aderirmos a esta Ata (anexo), com a maior brevidade possível.

Atenciosamente,

--

Re: Fwd: Re: Aquisição de mesas de reunião

2 de 2 16/01/2023 13:22